[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_23.12.2019_                                                                                 №   _800_
г. Зуевка

Об утверждении графика движения

 по муниципальным  маршрутам регулярных перевозок

пассажиров и багажа транспортом общего пользования
на 2020 год

В соответствии с Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области  администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график движения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа транспортом общего пользования на 2020 год согласно приложению.

2.    Отделу муниципального хозяйства, градостроительства и архитектуры администрации района обеспечить доведение до сведения населения график движения по муниципальным  маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа транспортом общего пользования на                  2020 год.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению Пантюхина В.В.
4.    Настоящее постановление вступает в силу в соответствии                       с действующим законодательством и подлежит официальному                опубликованию.
Глава Зуевского района                                                                       А.Н. Кощеев